$1.410,8297 por cada U$S1.  

Tasa de interés del período: 1% anual. 

Cantidad de días del período: 90 días. 

Porcentaje de intereses del período sobre V/N en dólares estadounidenses: 0,0838356164384%   

Monto de interés que se abona en dólares estadounidenses: U$S 838,3562 (Dólares Estadounidenses ochocientos treinta y ocho con 

35/100).  

Monto de interés que se abona en Pesos: $ 1.182.777,7479 (Pesos un millón ciento ochenta y dos mil setecientos setenta y siete con 

75/100).  

Saldo de valor nominal en Dólares Estadounidenses: U$S 340.000 (Dólares Estadounidenses trescientos cuarenta mil) 

Agente de pago y domicilio: Caja de Valores S.A., 25 de Mayo 362, Capital Federal. 

Horario dentro del cual se efectuará el pago: de 10 a 14 horas. 

Moneda de pago: Pesos. 

Códigos de las Obligaciones Negociables PYME Garantizadas Serie I Clase II: